břemene se zavazuje toto právo strpět.

III.

1. Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou a úplatně za jednorázovou úplatu stanovenou
dle znaleckého posudku č. 2145 - 298/2024 zpracovaného znalcem Ing. Petrem Křivánkem dne 25.10.2024 ve
výši 318.418 Kč (slovy: třistaosmnácttisícčtyřistaosmnáctkorunčeských) navýšenou o daň z přidané hodnoty
dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje zaplatit úplatu za zřízení věcného břemene včetně DPH v celkové
výši 385.285,78 Kč (slovy: třistaosmdesátpěttisícdvěstaosmdesátpět a 78/100 korunčeských) zavázanému
z věcného břemene na jeho účet č.ú. 19-1505517309/0800, variabilní symbol 5017001033, vedený u České
spořitelny, a.s., pobočka Prostějov, do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Za termín zaplacení se považuje
den připsání finančních prostředků na účet zavázaného z věcného břemene.